CONG TY CP BPS GREEN LAND BG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP BDS GREEN LAND BG

Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghiép: 2400905776
3. Ngay thanh lap: 01/03/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 691 duong Lé Loi, Phuong Dinh K&, Thanh phé Bic Giang, Tinh Bic Giang, Viét

Nam
Pién thoai: 0967518383 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3.  |Xay dung cong trinh duong sit 4211
4.  |Xay dung cong trinh duong bo 4212
5. |Xay dung cong trinh dién 4221
6. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 4222
7. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
8.  |XAy dung cong trinh céng ich khac 4229
9. |Xay dung cong trinh thuy 4291
10. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
11.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
12. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
13. |Pha do 4311
14. |Chuan bj mit bang 4312
15.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu str dung hodc di thué
16. |Tu van, mdi gidi, ddu gia bat dong san, ddu gia quyén st dung 6820(Chinh)

dat
( trr dau gia tai san)

6. Von diéu 1¢: 28.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
Thoi gian dang tir ngay 01/03/2021 dén ngay 31/03/2021

13




1 |[HOANG
XUAN TOI

Thon GiaKhé, X&

Tién Hung,
Huyén Luc Nam,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

864.000

8.640.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

864.000

8.640.000.000

30,000

121859567

2 |GIAP THI
CHIN

Thén Soi, Xa
Pdng Son, Thanh
phé Bic Giang,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.152.0
00

11.520.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.152.0
00

11.520.000.000

40,000

121859567
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3 [PINH VAN [ThénLim,X& |C6 phan|864.000 8.640.000.00030,000| 121351297
HUNG Giap Son, Huyén |ph

Luc Ngan, Tinh  [thong
Bac Giang, Vi€t |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(864.000] 8.640.000.00030,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: GIAP THI CHIN Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 15/11/1972 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 121096093

Ngay cdp:  17/11/2016 Noi cip: Céng an Bic Giang

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thon Soi, Xa Pong Son, Thanh phé Bdc Giang, Tinh
Bac Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: 37 buong Ca Trong, Phuwong Hoang Van Thu, Thanh phé Bdc Giang,
Tinh Bac Giang, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béic Giang
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